
UCHWAŁA NR XXX.380.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII.325.2017 Rady Gminy Klembów z dnia                     
27 lipca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Krusze w gminie Klembów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                     

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr XXVII.325.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lipca 2017 r. dokonuje 

się zmiany obszaru objętego uchwałą, wskazanego w załączniku nr 1. 
2. Nowe granice obszaru wskazuje załącznik nr 1, stanowiący integralną cześć niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

W dniu 27 lipca 2017 r. Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę Nr XXVII.325.2017 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości Krusze w gminie Klembów. 

W trakcie opracowywania wstępnej koncepcji planu, zadecydowano o powiększeniu 
obszaru objętego planem o fragment drogi wojewódzkiej nr 636, przylegający do obszarów 
przeznaczonych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Klembów.  Droga wojewódzka nr 636 posiada, ustaloną uchwałą Nr 180/14 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie planu zagospodarowania 

przestrzennego Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 6868), 

klasę drogi głównej (G), która stosownie do § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Transportu i 

Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124, ze zm.) 
powinna mieć szerokość w liniach rozgraniczających wynoszącą 25 m.  

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów.  
 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXX.380.2017
Rady Gminy Klembów
z dnia 21 grudnia 2017 r.


